様式第１号（第４条関係）

３人乗り自転車等貸出申請書兼誓約書

 年  月  日

     海 田 町 長 様

                  申 請 者

                  住    所 海田町

                  氏名（自署）

                  電 話 番 号

 海田町３人乗り自転車等貸出事業実施要綱第４条の規定により，次のとおり申請します。

また，申請に当たっては，次の事項を誓約します。

１ ３人乗り自転車等の貸出に起因する事故等により生じた損害が生じた場合，町は，

町が加入する保険の範囲内でのみ補償することに同意すること。

２ 前記補償の範囲外の事故等について，一切の理由により海田町の責任を追及しない

こと。

３ 自己の責任において，町から借用した３人乗り自転車等を貸出条件に則って適正に

管理し，借用期間中に紛失，廃棄又は著しく汚損した場合は，買換え又は修復等に要

する費用を負担すること。

３人乗り自

転車を主に

運転する人

氏  名

生年月日（年齢）       年   月   日（満  歳）

１歳から小

学校就学の

始期に達す

るまでの者

氏  名

生年月日（年齢）       年   月   日（満  歳）

氏  名

生年月日（年齢）       年   月   日（満  歳）

氏  名

生年月日（年齢）       年   月   日（満  歳）